



Commercial Invoice

Seller:	Sold To:	Ship To:
NABAT HOLDING LLC 9650 Business Center Drive Blg.17 Suite 115 Rancho Cucamonga CA 91730	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155	KUWAIT RIDING CENTER COMPANY SABHAN ROAD NO.401 OF SIXTH RING ROAD PO BOX 29430, SAFAT, KUWAIT 13155

Invoice Number:	NH25/KRC/25003	Due Date:	5/12/2025
Invoice Date:	5/12/2025	Terms:	Cash Against Documents
Ship Date:	5/9/2025	Incoterms:	FCA-Free Carriers
Booking Number:	252632853		
Bill of Loading:	252632853	Port of Loading:	TACOMA, WA USA
Carrier:	MAERSK	Port of Discharge:	SHUAIBA, KUWAIT
Vessel / Voyage:	NHAVA SHEVA EXPRESS -519W	Place of Delivery:	SHUAIBA, KUWAIT
Estimated Sail Date:	5/9/2025	Estimated Arrival:	7/3/2025
GROSS WEIGHT LBS:	563.620	Total Booking MT:	255.656

Quantity	Item/Container	Description	Price USD	Per	Weight	Ext. Price
500	MRKU2731332	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.519	\$12,631.91
500	MRSU5355268	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.583	\$12,663.59
500	MRSU6585856	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.483	\$12,614.09
500	MRSU6722434	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.474	\$12,609.62
500	MRSU7087523	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.692	\$12,717.54
500	MSKU1707020	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.338	\$12,542.31
500	SUDU6517427	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.392	\$12,569.04
500	TCNU7296055	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.565	\$12,654.68
500	TLLU5987927	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.855	\$12,798.22
500	TRHU4120934	TIMOTHY 2 ND CUT DC/FULL BALE 50KG	495.00	metric ton	25.755	\$12,748.72
TOTAL					255.656	\$126,549.72
					PAID	\$127,710.00
					CREDIT	\$ -1,160.28

CERTIFIED BY NABAT HOLDING LLC